

สรุปค่าปรับปรุง ซ่อมแซม

แบบ ปร. 6

งานก่อสร้าง อาคารเรียน สปช 105/29

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านชุมแสง(บุญคุรุราษฎร์บำรุง)

หน่วยงาน สพป. บุรีรัมย์ เขต 3

แบบ ปร.4 ปร.5 ปร.6 และ Factor F ทั้งหมด

จำนวน 4 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 มิถุนายน 2567

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท | หมายเหตุ |
|----------|---|----------------------------|----------|
| | สรุป | | |
| 1 | ส่วนค่างาน | 500,000.00 | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (ห้าแสนบาทถ้วน) | 500,000.00 | |


ผู้ประมาณราคา


(นายหฤษฎ์ วุฒิรัญญกุล)

ตำแหน่ง ครู/คศ.3

เบอร์โทร

ผู้ประมาณราคา


(นางอริยญา ทิพย์อักษร)

ตำแหน่ง ครู/คศ.3

เบอร์โทร


ผู้ประมาณราคา


(นายกฤษดา โขงรัมย์)

ตำแหน่ง ครูผู้ช่วย

เบอร์โทร

ตรวจสอบความถูกต้อง


(นายธนศิลป์ แก้วยก)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงเรียน

เบอร์โทร

สรุปค่าปรับปรุง ซ่อมแซม

แบบ ปร.5(ก)

☐ งานก่อสร้าง อาคารเรียน สปช 105/29

☐ สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านชุมแสง(บุญคุรุราษฎร์บำรุง)

☐ หน่วยงาน สพป. บุรีรัมย์ เขต 3

☐ แบบ ปร.4 ที่แนบ

จำนวน 1 แผ่น

☐ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 มิถุนายน 2567

| ลำดับที่ | รายการ | ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท | Factor F | ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท | หมายเหตุ |
|-----------------|------------------|-----------------------------|----------|----------------------------|----------|
| 1 | ส่วนค่างานต้นทุน | 381,960.00 | 1.3091 | 500,023.84 | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 500,023.84 | |
| (ห้าแสนบาทถ้วน) | | | | ยอดสุทธิ 500,000.00 | |

ผู้ประมาณราคา

(นายหฤษฎ์ วุฒิรัญญกุล)

ตำแหน่ง ครู/คศ.3

เบอร์โทร

ผู้ประมาณราคา

(นางอรัญญา ทิพย์อักษร)

ตำแหน่ง ครู/คศ.3

เบอร์โทร

ผู้ประมาณราคา

(นายกฤษดา ไชรัมย์)

ตำแหน่ง ครูผู้ช่วย

เบอร์โทร

ตรวจสอบความถูกต้อง

(นายธนศิลป์ แก้วยก)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงเรียน

เบอร์โทร

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม อาคารเรียน สปช 105/29

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านชุมแสง(บุญคุรุราษฎร์บำรุง)

ประมาณราคาโดย นายฤกษ์ วุฒิรัฐญกุล

สพป./สพม. สพป. บุรีรัมย์ เขต 3

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 มิถุนายน 2567

| ลำดับ ที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|--------------|---|----------|-------|--------------|------------|--------------|------------|-----------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | อาคารเรียน สปช 105/29 | | | | - | | - | - | |
| | 1.1 งานมุงหลังคา | | | | - | | - | - | |
| | กระเบื้องลอนคู่ขนาด 0.50x1.20 ม.หนา 5 มม. สีต่างๆ | 1,076.00 | แผ่น | 64.00 | 68,864.00 | - | - | 68,864.00 | |
| | ครอบสันโค้งกระเบื้องลอนคู่ | 91.00 | แผ่น | 64.00 | 5,824.00 | - | - | 5,824.00 | |
| | ตะปูเกลียวยี่กรกระเบื้องลอนคู่ ยาว 4 นิ้ว | 1,200.00 | ตัว | 6.00 | 7,200.00 | - | - | 7,200.00 | |
| | เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 17x200x3050 มม. | 102.00 | เมตร | 90.00 | 9,180.00 | 73.00 | 7,446.00 | 16,626.00 | |
| | ปิดกั้นนก สำเร็จรูป/ P.V.C. | 102.00 | เมตร | 35.00 | 3,570.00 | 30.00 | 3,060.00 | 6,630.00 | |
| | รางน้ำสังกะสี เบอร์ 28 กว้าง 6 นิ้ว | 76.00 | เมตร | 350.00 | 26,600.00 | 25.00 | 1,900.00 | 28,500.00 | |
| | ท่อรับน้ำฝนสังกะสี เบอร์ 28 ขนาด Ø4 นิ้ว | 48.00 | เมตร | 350.00 | 16,800.00 | 25.00 | 1,200.00 | 18,000.00 | |
| | ค่าติดตั้งกระเบื้องลอนคู่ ทรงจั่ว | 417.00 | ตร.ม. | - | - | 45.00 | 18,765.00 | 18,765.00 | |
| | 1.2 งานฝ้าเพดาน | | | | - | | - | - | |
| | ฝ้ากระเบื้องซีเมนต์เส้นใยแผ่นเรียบหนา 6 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี | 222.00 | ตร.ม. | 278.00 | 61,716.00 | 75.00 | 16,650.00 | 78,366.00 | |
| | ฝ้ายิบซัมบอร์ดหนา 9 มม. คร่าวโลหะชุบสังกะสี (ทนความร้อนขึ้น) | 216.00 | ตร.ม. | 343.00 | 74,088.00 | 75.00 | 16,200.00 | 90,288.00 | |
| | บัวฝ้าเพดานสำเร็จรูป 1/2x2 นิ้ว-3 นิ้ว | 276.00 | เมตร | 27.00 | 7,452.00 | 45.00 | 12,420.00 | 19,872.00 | |
| | 1.3 งานรื้อถอน | | | | - | | - | - | |
| | งานรื้อถอนวัสดุมุงหลังคา(ลอนคู่หรือลักษณะใกล้เคียง) | 483.00 | ตร.ม. | - | - | 25.00 | 12,075.00 | 12,075.00 | |
| | งานรื้อถอนฝ้ายิบซัมบอร์ดฉาบเรียบ | 216.00 | ตร.ม. | - | - | 25.00 | 5,400.00 | 5,400.00 | |
| | งานรื้อถอนฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบหรือวัสดุแผ่นเรียบใกล้เคียง | 222.00 | ตร.ม. | - | - | 25.00 | 5,550.00 | 5,550.00 | |
| | รวม | | | | 281,294.00 | | 100,666.00 | 381,960.00 | |

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายฤกษ์ วุฒิรัฐญกุล)

ตำแหน่ง ครู/คศ.3

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางอรุณญา ทิพย์อักษร)

ตำแหน่ง ครู/คศ.3

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายกฤษดา ไชรัมย์)

ตำแหน่งครูผู้ช่วย